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11/CC/CC
140/140 cm

13:15 
(20.08.2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 11 / CC/CC 140/140 cm / Finał MP Ladies, konkurs dwunawrotowy 273.3.2 (wys. 140 cm/140

cm)/KLASYFIKACJA KOŃCOWA LADIES CUP
(Competition No: 11 / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I II Suma I Nawrót Suma II Nawrót
Wynik

końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas I
Nawrót Pkt. Czas Pkt. Czas

1 ZINE BLUE (417) Natalia KUBIK (MJ.2002) 5,19
(12)

0
(1)

5,19
(6)

4 75,53 9,19
(4)

0 69,60 9,19
(1)

2 CHIPIE DE TEXO (409) Justyna KOPKO 1,49
(4)

4
(7)

5,49
(7)

4 65,81 9,49
(5)

0 64,98 9,49
(2)

3 JACKPOT B (422) Klaudia SIARKIEWICZ 2,71
(7)

4
(7)

6,71
(9)

6 77,38 12,71
(7)

0 69,40 12,71
(3)

4 COLETTE (426) Daria KOBIERNIK 0,00
(1)

0
(1)

0
(1)

8 73,53 8
(3)

5 71,19 13
(4)

5 IELVE (420) Agata DAHLKE-BURDA 1,24
(3)

0
(1)

1,24
(3)

0 68,92 1,24
(1)

12 66,79 13,24
(5)

6 INNOCENCE (413) Agnieszka OLSZEWSKA 1,92
(5)

0
(1)

1,92
(4)

4 71,42 5,92
(2)

10 72,23 15,92
(6)

7 DIARETTO (407) Wiktoria LESZEK-KARWAŃSKA (MJ.2001) 3,48
(9)

4
(7)

7,48
(10)

5 76,17 12,48
(6)

5 71,63 17,48
(7)

8 KING`S LADY DN (411) Małgorzata CISZEK-LEWICKA 3,12
(8)

0
(1)

3,12
(5)

16 74,06 19,12
(9)

2 72,49 21,12
(8)

9 CLARISSA 169 (406) Patrycja KSIĄDZ 4,55
(10)

4
(7)

8,55
(11)

8 69,17 16,55
(8)

39 101,96 55,55
(9)

10 MIDNIGHT STAR (415) Paulina KOZAKIEWICZ 0,32
(2)

0
(1)

0,32
(2)

21 88,09 21,32
(10)

ELI

11 COTTON BOY (402) Wiktoria STASIULEWICZ (MJ.2001) 11,65
(17)

4
(7)

15,65
(15)

8 72,88 23,65
(11)

12 KANE (405) Malwina URBAŃSKA 4,91
(11)

4
(7)

8,91
(12)

15 78,33 23,91
(12)

13 AMARU L (424) Aleksandra SOBOCKA (J.2004) 8,49
(16)

8
(17)

16,49
(17)

8 79,08 24,49
(13)

OLD / GER / klacz / 2014 (8) / 
DE233330396214 / ciemnogniada / Zinedine / Guidam (de Dartay) / Cher Ingrid / Chacco-Blue
Dr. Ernst-Olaf Rosenhahn / Andrzej Kubik (K032628)

KJ Trachy Sośnicowice (O046571)

SF / FRA / klacz / 2012 (10) / 
25000112248557A / gniada / Shouppydam Des Horts / Quidam De Revel / New Pap De Texo/ Quick Star
S.C.E.A.TEXONNIERAS / Justyna Kopko (K034105)

JKS Olsza (O003096)

KWPN / NED / ogier / 2014 (8) / 
528003201408881 / kasztanowata / Flamenco De Semilly / Le Tot De Semilly / Big Star BZ / Big Star
- / Klaudia Siarkiewicz (K025133)

KS Verso La Natura Warnik (O002862)

SP / POL / klacz / 2013 (9) / 
616009510254213 / gniada / Biscayo / Contendro / C Dalandro-Retto / Colandro
Eco-Abi Ewa Fabińska / Anna Malinga (K022580)

Zielonogórski KJ Przylep-Lotnisko (O002152)

KWPN / POL / klacz / 2013 (9) / 
528003201308014 / kasztanowata / Quidaro / Quidam De Revel / Eulve / Carambole / Cassini I
Antoni Dahlke / Antoni Dahlke (K024945)

KJ Sokół Damasławek (O012845)

KWPN / NED / ogier / 2013 (9) / 
528003201303547 / gniada / Zirocco Blue VDL / Mr. Blue / Ersina / Indoctro
J. F. Abbring / KJ Osadkowski Sp. z o.o. (K023213)

KJ Osadkowski Jakubowice (O003319)

MECKL / GER / wałach / 2014 (8) / 
DE427270065314 / skarogniada / Diamaro / Diarado / Carry Vom Liedhof / Casaretto
- / Mateusz Leszek (K029079)

SKJ Hawajka Majdan (O018344)

KWPN / NED / klacz / 2015 (7) / 
528003201500440 / gniada / Baltic VDL / Quaprice Z / Blue Lady / Chin Chin
- / Marek Lewicki (K028821)

KJ Czahary Pogorzelica (O001462)

HOL / GER / klacz / 2012 (10) / 
DE421000095412 / siwa / Clarimo / Clearway / Iris IX / Alasca
Uwe Bruhn / Patrycja Ksiądz (K029020)

St. KJ Preria Wilkowice (O039762)

BWP / POL / Klacz / 2012 (10) / 
056002W00300749 / gniada / Scendix / Stakkato / Bodeste I / Feridoon
Tom Lievens / Paulina Kozakiewicz (K022980)

KS Sydow Riding Team (O033289)

WESTF / POL / wałach / 2013 (9) / 
DE441411002013 / gniada / Cotton Club / Cantus / La Le Lu / Landstreicher
Damian Ostręga / Sylwester Stasiulewicz (K027123)

JKS Lauden (O038702)

KWPN / NED / wałach / 2015 (7) / 
528003201500624 / gniada / Etoulon VDL / Toulon / Enora / Arezzo VDL
W. Santegoeds / Włodzimierz Urbański (K027035)

KJ Strzała Krubiczew (O003252)

HOL / POL / ogier / 2012 (10) / 
DE421000193312 / ciemnogniada / Larimar / Lavall II / Patricia VIII / Calgary
Pries Karl-Heinrich / Bernadetta Sobocka (K021006)

KJ Agro-Handel Śrem (O040954)
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14 MALIN (419) Katarzyna SZUŃ 5,44
(13)

4
(7)

9,44
(13)

18 85,58 27,44
(14)

15 HIMEQUYL (425) Marta SZRAJER 7,07
(14)

4
(7)

11,07
(14)

24 83,10 35,07
(15)

16 CORDULA GRUN (401) Maja Bella FRIEDMAN (MJ.2003) 7,86
(15)

8
(17)

15,86
(16)

24 74,94 39,86
(16)

17 VALANNA (418) Natalia STEFAŃSKA (J.2004) 2,40
(6)

4
(7)

6,4
(8)

ELI

18 GIPSY KING - A (421) Natalia SYDOW (J.2005) 21,65
(18)

4
(7)

25,65
(19)

WYC

19 EVER SO CLEVER (404) Karolina BAR (J.2004) 21,65
(18)

ELI 21,65
(18)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I II Suma I Nawrót Suma II Nawrót
Wynik

końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas I
Nawrót Pkt. Czas Pkt. Czas

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

140/140
Liczba przeszkód(Obstacles)

11/12
Liczba skoków(Jumps)

13/15

Dystans (m)
440/410

Tempo (m/min)
350/350

Norma czasu(Time allowed)
76/71 s

Startowało koni
19

Ukończyło koni
19  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Natalia Gruszka
 

Gospodarz toru:

Szymon Tarant

HOL / GER / klacz / 2012 (10) / 
DE421000035012 / siwa / Mylord Cartha / Carthago / Tessa XVIII / Cassini I
- / Borys Kramer (K028768)

KJ Sokół Damasławek (O002734)

SP / POL / wałach / 2013 (9) / 
616009550000813 / kasztanowata / Imequyl / Luron / Hurghanda / Barnaba
Wojciech Ciepliński / Oskar Szrajer (K024439)

Kielecki KJ (O001883)

HOLST / GER / klacz / 2015 (7) / 
DE421000518415 / gniada / Cascadello II / Karmina/Corof ino II
/// / FRIEDMAN.PL (K028749)

Stowarzyszenie R&S Stables (O031354)

ISH / IRL / mare / 2014 (8) / 
107JT87 / chestnut / Valent / Cruisann
Holandia / JKS DiM sp.zoo (brak)

JKS DIM Warszawa (O032890)

SP / POL / wałach / 2012 (10) / 
616009600157912 / gniada / Hingis / Marcus / Grejs / Dionizos
Agata Adrjanowska / Sławomir Stoiński (K027584)

KS SYDOW Riding Team (O033144)

OS / POL / klacz / 2015 (7) / 
DE418187610015 / gniada / Ninyon / Nintender / Escada W / Eskudo
Rinaldo Kiecoń / Artur Bar (K030246)

KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego (O030815)
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